
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 87  

комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга 

ул. Камышовая, д. 30, корп. 2 

ИНН/КПП 7814105380/781401001 тел/факс 341-31-48 

 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2023г.         № 53/1 

 О внесении изменений в состав комиссии 

 по противодействию коррупции, утверждении 

 Положения о комиссии по противодействию коррупции 

 в ГБДОУ детский сад № 87 комбинированного вида 

           Приморского района Санкт-Петербурга 
 

 

 В целях совершенствования организации деятельности ГБДОУ детский сад № 87 

Приморского района Санкт-Петербурга в области противодействия коррупции, с 

учётом требований Федерального закона от 215.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», на основании письма Администрации Приморского района от 19.10.2022 

вх. № 01-20-4129/22-0-1, 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в состав Комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ 

детский сад № 87 комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга. 

2. Включить в состав Комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детский 

сад № 87 комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга в качестве 

члена комиссии: 

- Гаврилову Г.А., член профсоюза, музыкальный руководитель. 

- Воронкову Ю.С., пом. воспитателя. 

3. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад № 

87 комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга. (Приложение 1). 

4. Утвердить «Положение о комиссии  по противодействию коррупции в 

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 

87  комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга». 

5. Комиссии по противодействию коррупции руководствоваться «Положением о 

комиссии по  противодействию коррупции  в Государственном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детский сад № 87  комбинированного вида Приморского 

района Санкт-Петербурга». 

6. Отменить действие Приказа от 20.10.2022г. № 66/3. 
 

 7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий      О.В. Колпакова 
 

 С приказом ознакомлены. 

 



Приложение 1 

УТВЕРЖДЕНО 

(приказом от 31.08.2023 № 53/1) 

Состав комиссии по противодействию коррупции 

               в ГБДОУ детский сад № 87 комбинированного вида         

                     Приморского района Санкт-Петербурга 

Председатель комиссии Колпакова Ольга 

Васильевна 

Заведующий ГБДОУ д/с № 87 

Заместитель председателя Зосименко Елена 

Михайловна 

Заместитель заведующего по 

АХР 

Ответственный секретарь Орловская Марина 

Рудольфовна 

Ответственное лицо за 

профилактику 

коррупционных и иных 

правонарушений 

Члены комиссии Гречищева Лилия 

Сергеевна 

Заместитель начальника отдела 

образования Администрации 

Приморского района Санкт- 

Петербурга (по согласованию) 

Исакова Ольга 

Александровна 

Старший воспитатель 

Гаврилова Галина 

Анатольевна 

Председатель профкома, 

музыкальный руководитель 

Воронкова Юлия 

Сергеевна 

 

Помощник воспитателя 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 87 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Колпакова Ольга Васильевна, 
Заведующая

18.09.24 21:28 
(MSK)

Сертификат C380D58E1319804EA6253AE58F7D9416


